UEIRA DOS SANTOS CARLOS RO

- Autor

J 	TIFICATIVA:

Considerando as c rcunstancias vividas pela

•

REQUERIMENTO N.° 004/91.

Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

RUMAGO Of DiSCIISSU

Pi

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do maisoque determinaointeresse publico, REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Sobernao'

Plenario, Urgencia para a 	Emenda Substitutiva de
	n2

00.1/91.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE JANEIRO DE 1.991.

Administraçao Municipal, com graves' Problemas ., 	. prejudi

cando a coletividade, justifica-se plenamento A 	 urgen
•

cia da questa() em pauta.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE JANEIRO DE, 1.991.

CARLOS RO 	CUEIRA DOS SANTOS

dbm..